
 
 
TECMOS spol. s r.o.• U Dvora 217 • 687 51 Nivnice  Česká republika 

 

 

TECMOS spol. s r.o., 05.2_TD01_0 1_  

 

 

Politika kvality 

Politikou kvality společnosti TECMOS spol. s r.o. je nejlepší možné uspokojení potřeb 

zákazníka prostřednictvím produktů a služeb nejvyšší kvality. 

 

 TECMOS spol. s r.o. zavazuje a zmocňuje všechny své zaměstnance k realizaci 

této politiky prostřednictvím následujícího směřování: 

 náš zákazník je náš přítel, nebojujeme s ním 

 pracujeme jako jeden team, je lepší si pomáhat než spolu soupeřit 

 volíme pracovní postupy eliminující chyby a omyly 

 při práci myslíme na budoucnost, aby se stejná úloha dala příště zpracovat 

rychleji a efektivněji 

 i v technice má intuice své místo, musí být ale na závěr podpořena fakty, stejně 

jako všechna naše rozhodnutí 

 požadavky systému řízení kvality tu nejsou proto, aby nám ztrpčovaly život, ale 

aby nám ho usnadnily 

 přenášíme na své dodavatele/kooperanty požadavky na kvalitu 

 při svých činnostech zohledňujeme legislativní požadavky 

 

 
 

V Nivnici 22.3.2017      Ing. Dušan Moštěk 

        Ředitel společnosti 

 


